CÔNG TY KẾ TOÁN
VIỆT HƯNG
Số: 01/QĐ-CT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Nam, ngày 22  tháng  04 năm 20x x

QUYẾT ĐỊNH

V/v thay đổi địa chỉ công ty
HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN
CÔNG TY KẾ  TOÁN VIỆT HƯNG

Căn cứ vào Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014 và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật Doanh nghiệp;

Căn cứ vào điều lệ hoạt động của CÔNG TY KẾ TOÁN VIỆT HƯNG;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng thành viên công ty ngày 05/04/20xx;

Căn cứ vào tình hình sản xuất kinh doanh của CÔNG TY KẾ TOÁN VIỆT HƯNG

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Thay đổi địa chỉ công ty từ Số 18 Đường Dương Đình Nghệ, Phường Yên Hoà, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội đến địa chỉ Số 2 Đường Trần Quang Diệu, Phường Ô Chợ Dừa, Quận Đống Đa, Thành phố Hà Nội

- Sửa Điều 5 trong Điều lệ Công ty Kế Toán Việt Hưng như sau:

Địa chỉ trụ sở chính Công ty: Số 2 Đường Trần Quang Diệu, Phường Ô Chợ Dừa, Quận Đống Đa, Thành phố Hà Nội
Điều 2. Giao cho ông Nguyễn Mạnh Cường  (người đại diện theo pháp luật của công ty) tiến hành các thủ tục cần thiết theo quy định của pháp luật.
Điều 3: Người đại diện theo pháp luật, các thành viên trong CÔNG TY KẾ TOÁN VIỆT HƯNG chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./.
	 Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Lưu.

	THAY MẶT HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN

Chủ tịch HĐTV

Nguyễn Mạnh Cường